
IL RETTORE 

Visto il Decreto Rettorale 1124/2024 del 5 ottobre 2024 con il quale è stato approvato il bando per 

due Borse di studio “IVANO BOLONDI alla memoria” terza edizione a.a. 2024/2025 del valore di 

2.500 euro lordo ateneo cadauna destinate a studenti/studentesse immatricolati/e che nell’a.a. 

2024/2025 hanno intrapreso un corso di Laurea Magistrale presso il Dipartimento di Scienze e Metodi 

dell’Ingegneria di UNIMORE; 

Visto il Verbale del Comitato Scientifico riunitosi in data 15 settembre 2025 con il quale è stata 

formulata la graduatoria di merito; 

Visto il Decreto Rettorale 935/2025 del 16 settembre 2025 con il quale è stata approvata la graduatoria 

di merito; 

Considerato lo scritto difensivo dello Studente Caiti Davide matricola 207694 con il quale richiede 

una rivalutazione in ordine alla verbalizzazione di un’attività didattica sostenuta nel termine previsto 

da bando; 

Accertato che l’attività in questione, Sistemi logistici integrati, risulta verbalizzata in data successiva 

all’estrazione dati; 

Tutto ciò premesso il Rettore 

DECRETA 

Art. 1) la graduatoria è così aggiornata: 

Matricola Cognome e Nome Graduatoria 

200892 ROMANO Sara 1 assegnataria 

207634 DI LUZIO Sara 2 assegnataria 

206631 BELLEI Mattia 3 idoneo non assegnatario 

203603 GIGLIOLI Luca 4 idoneo non assegnatario 

207694 CAITI Davide 5 idoneo non assegnatario 

207454 PAPANI Elena 6 idoneo non assegnatario 

204011 LALA Giovanni 7 idonea non assegnataria 

206952 MERCALLI Francesco 8 idoneo non assegnatario 

 

Art.2) il premio verrà liquidato, secondo le modalità previste nel bando, dall’Università a favore dei 

vincitori e sarà soggetto al trattamento fiscale e previdenziale previsto dalla legge; 

Art.3) avverso al presente Decreto è ammesso il ricorso al Tribunale Amministrativo Regionale nei 

tempi previsti dalla legislazione vigente; 

Art. 4) responsabile del procedimento è Giuseppe Gatti della Direzione Servizi agli studenti 

telefono 059 2057090, email: servizi.studenti@unimore.it 

Pubblicato in Modena, 8 ottobre 2025 

 

IL RETTORE 

Prof. Carlo Adolfo PORRO 

mailto:servizi.studenti@unimore.it

		2025-10-08T12:29:18+0200
	CARLO ADOLFO PORRO




